
UCHWAŁA Nr XXVI/199/ 2013 

Rady  Gminy  Zaniemyśl 

z  dnia 25 marca 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 i 231 ustawy                  

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku             

z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę                                 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241  ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów               

z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl, wprowadza się następujące zmiany:              

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 „1) objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik Nr 1 w brzmieniu określonym                

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 2) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu, 

stanowiące załącznik Nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe zgodnie z załącznikiem Nr 3                    

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/199/ 2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 marca 2013 roku 

 

Rada Gminy Zaniemyśl dnia 25 marca 2013r. podjęła uchwałę Nr XXVI/     /2013  w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013, którą to zmieniono między innymi wysokość 

dochodów, wydatków, deficytu budżetu Gminy oraz wysokość planowanych przychodów.  

W związku z powyższym dokonano odpowiednich zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Zaniemyśl dostosowując wartości roku 2013 do wartości aktualnego budżetu.  

 

W wydatkach na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi                     

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                 

o finansach publicznych, dokonano następujących zmian: 

- po podpisaniu umowy o dofinansowanie w ramach PROW na lata 2007-2013 wprowadzono 

zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na Wyspie Edwarda w Zaniemyślu”. 

Łączne nakłady finansowe planuje się w wysokości 374.770,00 zł, w tym kwota przewidziana 

na rok 2013 to wartość 324.770,00 zł. 

 

Wprowadzono także zmiany w wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe:      

- w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie w ramach PROW na lata 2007-2013 

zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na Wyspie Edwarda w Zaniemyślu”, zadanie to 

zostało przeniesiono do wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych. Zmniejszono jednocześnie o kwotę 75.230,00 zł środki przewidziane 

na rok 2013. 

 

W wyniku zmian zapisów w ustawie o finansach publicznych oraz określeniu przez Ministra 

Finansów w drodze rozporządzenia wzoru wieloletniej prognozy finansowej dokonuje się 

odpowiednich korekt załączników do niniejszej uchwały. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 


